

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE ARNEIROZ/CE

VIGÊNCIA: ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2025.

CONTRATADO FRANCISCA KAIANE ALVES PEREIRA

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

VALOR GLOBAL ORIGINAL	VALOR REDUZIDO	VALOR AJUSTADO GLOBAL
R\$ 8.976,00 (oito mil e novecentos e setenta e seis reais)	R\$ 336,60 (trezentos e trinta e seis reais e sessenta centavos)	R\$ 8.639,40 (oito mil e seiscentos e trinta e nove reais e quarenta centavos)

ASSINA PELO CONTRATANTE: JOSE GOMES NOGUEIRA DA SILVA

ASSINA PELO CONTRATADO: FRANCISCA KAIANE ALVES PEREIRA

Arneiroz (CE), 14 de outubro de 2025

JOSE GOMES NOGUEIRA DA SILVA
Ordenador(A) De Despesas
Secretaria Municipal De Assistência Social

Publicado por:
Jose Martins Sousa Junior
Código Identificador:70F2B7BE

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ
EXTRATO DO TERMO DE ADITIVO CONTRATUAL

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO INSTRUMENTO DE ADITIVO DE SUPRESSÃO AO **CONTRATO DE Nº 2025.01.04.02** DECORRENTE DA **DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 2025.03.12.01**

UNIDADE ADMINISTRATIVA	DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	08.244.0137.2.019.0000
ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.36.00	

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA JURÍDICA PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE ARNEIROZ

VIGÊNCIA: ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2025.

CONTRATADO CARLOS ALBERTO MONTEIRO ANDRADE

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

VALOR GLOBAL ORIGINAL	VALOR REDUZIDO	VALOR AJUSTADO GLOBAL
R\$ 22.500,00 (vinte e dois mil e quinhentos reais)	R\$ 1.012,50 (mil e doze reais e cinquenta centavos)	R\$ 21.487,50 (vinte e um mil, quatrocentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos)

ASSINA PELO CONTRATANTE: JOSE GOMES NOGUEIRA DA SILVA

ASSINA PELO CONTRATADO: CARLOS ALBERTO MONTEIRO ANDRADE

Arneiroz (CE), 14 de outubro de 2025

JOSE GOMES NOGUEIRA DA SILVA
Ordenador(a) de Despesas
Secretaria Municipal De Assistência Social

Publicado por:
Jose Martins Sousa Junior
Código Identificador:60375A9A

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ
EXTRATO DO TERMO DE ADITIVO CONTRATUAL

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO INSTRUMENTO DE ADITIVO DE SUPRESSÃO AO **CONTRATO DE Nº 2022.07.12.3** DECORRENTE DA **TOMADA DE PREÇO Nº. 2022.06.06.2**

UNIDADE ADMINISTRATIVA	DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E TRANSPORTE	04.122.0037.2.005.0000
ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39.00	

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA PARA SISTEMA DE AR CONDICIONADO

VIGÊNCIA: ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2025.

CONTRATADO F. E. E. MOTA - ME

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E TRANSPORTE

VALOR GLOBAL ORIGINAL	VALOR REDUZIDO	VALOR AJUSTADO GLOBAL
R\$ 10.800,00 (dez mil e oitocentos reais)	R\$ 405,00 (trezentos e trinta e seis reais e sessenta centavos)	R\$ 10.395,00 (dez mil e trezentos e noventa e cinco reais)

ASSINA PELO CONTRATANTE: JOSE GOMES NOGUEIRA DA SILVA

ASSINA PELO CONTRATADO: FRANCISCA ERLIZANGELA EVANGELISTA MOTA

Arneiroz (CE), 14 de outubro de 2025

JOSE GOMES NOGUEIRA DA SILVA
Ordenador(a) de Despesas
Secretaria Municipal de Administração e Transporte

Publicado por:
Jose Martins Sousa Junior
Código Identificador:D2F57B2C

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ
EXTRATO DO TERMO DE ADITIVO CONTRATUAL

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO INSTRUMENTO DE ADITIVO DE SUPRESSÃO AO **CONTRATO DE Nº 2024.01.09.1** DECORRENTE DA **DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 2023.12.22.2**

UNIDADE ADMINISTRATIVA	DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E TRANSPORTE	04.122.0037.2.005.0000
ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39.00	

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE SISTEMA GERENCIAMENTO E ELABORAÇÃO DO FLUXO DE CONTRATAÇÕES, INCLUINDO FERRAMENTA DE BUSCA DE PREÇOS COM INTEGRAÇÃO AO PNCP, ENVIO DE PCA

VIGÊNCIA: ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2025.

CONTRATADO: ASSESI BRASIL LTDA

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E TRANSPORTE

VALOR GLOBAL ORIGINAL	VALOR REDUZIDO	VALOR AJUSTADO GLOBAL
R\$ 12.000,00 (doze mil reais)	R\$ 450,00 (quatrocentos e cinquenta reais)	R\$ 11.550,00 (onze mil e quinhentos e cinquenta reais)

ASSINA PELO CONTRATANTE: JOSE GOMES NOGUEIRA DA SILVA